
Резултати од испитот по Конструирање на мебел и ентериер одржан на 

13.06.2024 год 

 

Број на 
индекс 

Име и презиме Оцена 

1173 Теодора Трпеска 7 
1187 Теодора Јанеска 7 

1234 Марија Зафирова 7 
1247 Ива Нечоска 6 

1133 Николија Ивановска 6 
1251 Наташа Ѓоревска 5 

1184 Марија Данилова 5 

1191 Викторија Арсоваска 5 
 

Предметен наставник 

Проф.д-р Нацко Симакоски 


